平成26年７月22日

各      位

      会社名  株式会社ライフフーズ

      代表者  代表取締役社長 大平 毅

                                     （コード番号：3065）

      問合せ先 管理本部・広報室長 新家 祥孝

                                     （TEL．06-6338-8331）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、 本日開催の取締役会におきまして、 下記のとおり代表取締役会長の異動を決議しましたのでお知らせ

いたします。

                                  記

１． 代表取締役会長の異動

２． 代表取締役会長異動の理由
   経営体制及び事業成長の方向性に目途が立ってきたためであります。また、さらなる経営体制の

強化と企業価値の向上を目指すものであります。

以     上

新役職名

氏名

旧役職名

取締役相談役 清水 三夫 （しみず みつお） 代表取締役会長